NOPAAOK MOHTAXA

BBIKpYTUTH MITaTHBIE OONTHI B TOUKAX «A».

HaBecuTp KpOHIITEHH C IpaBOi CTOPOHBI, COTJIACHO CXEMe Kperuie-
HUSL

HaxuButh 6anky B cOope, COrllacHO MPHIOKECHHON HHCTPYKITHH.
UYepes oBabHBIE OTBEPCTHS B JIOH)KEPOHAX 3aBECTH IMOBOJIKU U B TOY-
kax «b» 3akpenuTs uMeromuecs pedpa.

3akpenuth pedpa K KPOHIITEHHAM OaJIKH.

3areM 3aTSHYTH BCE OONTOBBIE COEIMHEHUS C MOMEHTOM 3aTSKKU,
YKa3aHHBIM B TaOJHIIE.

Ycranosure map, noapo3eTHUK Ha Oanky TCY.

BEIOTHATE STIEKTPOMOHTAX CUTHATTN3AIIHH;

VYcranoBky TCY pekomeHayeTcss TpOU3BOAUTH TOJBKO B CIEIHAATH-

3UPOBAHHBIX aBTOMACTCPCKUX.

[ToxanyiicTa, COXpaHSHUTE HACTOSIILYIO HMHCTPYKIIMIO B TECUEHUE BCETO
rapaHTUHHOTO cpoka ciyk0b1 TCY.

000 «Bbosan-ABTodhneke»
462800, Poccus, OpeHbyprckas o6n.,
n. HoBoopck, yn. LLoccenHas 18
Ten.: (35363) 7-05-06
Ten./dakc: (35363) 7-13-20

(495) 799-13-46
www.bosal-autoflex.ru
www.bosal.com
info@bosal-autoflex.ru

hno=al

KopoOka ynakoBo4Has [y PP T —
Boar M10 x40 2 mrT. M6 9.5 Nm
Boar M12 x 40 6 . M8 23 Nm
boar M12 x1,25x 75 2 WrT. m:g ;g :m
Boar M12 x 110 8 mr. M1i4 125 Nm
Taiika M12 ¢/KoHTp. 9 mr. mlgm - 135 :$
Taiika M12 x 1,25 ¢/koHTp. 2 mir. M12x125 | 87 Nm
Tajioa 10 npyx. 2 T M12x1,5 83 Nm
HTajioa 12 npyx. 1 wr.
ITajioa 10 yseJ. 2 wr.
IIaii6a 12 27 mr.
KoMmmjiekT mjiacTuH 2 WrT.
Iap VH 8186 1 mr.
TloBoaok 2 mrT.
3alUTHBIN KOJINAYOK 1 mr.
Moapo3eTHux 1 wr.
HNHCTpYKIUS 10 MOHTAKY 1 wr.
KomnnekTHocTb n3genua
Bbaaka TCY 1 mr.
Pedpo 2 mT.
Kponurreiin 1 wr.
Kopo0Oka ynakoBouHas 1 mr.
YnakoBka noJau3ITUWIEHOBasI 1 mr.
[Iramn OTK JlaTa u3roToBiCHUS
CBUIAETEJBCTBO Ob YCTAHOBKE
TCY i YCTAHOBJICHO HA ABTOMOOMIIB. ..vueunenenarinenaanenennnenn
MOMEIB. ... oove e VIN ot

Ml>l, KaK YCTaAaHOBUIUKH TCY Ha naHHoe TPAaHCHOPTHOE CPEeICTBO MOATBEPKIAAECM, YTO TOYKH KpenJie-
HHUA YCTAaHOBKH TCY na KYy30Be aBTOM06l/lJIﬂ, a TaKKke npouecc yCTaHOBKH OTBe4YarT TpeﬁOBaHl/lﬂM
CXEMbI MOHTAaKa, ylca3a1moﬁ B IAaHH O HHCTPYKIHMH 110 MOHTAXKY .

M.II JlaTta yCTaHOBKHM ...................... Toamuck ........ooooviiiiiin




weorwn [ 39794 | @ |« |_ala] [pluy
ycTpoiicTaa o cusTom 3000 | 1500 | 75 |Becuero| 9,8 [Bosal Auones
LLIapOBOro TUna = 2013 © KT KT k. | 23,4 k.| KN. BAR 28

397201000003 bomm M12x110 bomm M12x110 -

Aporwmeur \ | Lavoa 12 Wavoa 72
@ \ \[auka M12 c/kowmp
| ®

bonm M12x40

) UWavoa 72
B [avka M12 c/koHmp
®

& bonm MZx40
Wavoa 72
Wavoa 72/ npyxur.

@ 3979.00.00.00.07
Pedpo

397903000000 (6

[Tobodok

3979.00.00.0007-07 //
Pedpo reboe

bonm M0Ox40

Wavoa 70 rpyx.
Wadda 70 ybemuy. : _ ‘ oy ™ Z’/ﬂﬂ{g /7272)(725)(75
o : lauda
/J(Zj.ﬂﬁei g&ﬁ; fﬂzzuib‘ e /% Jaika MiZx125 c/kormp
Bomm M12x40 ==
Wavoa 72 s
[avka M12 c/kxoHmp. |~

397901000000 (6 | bAP 0768
banka 7Y 6 cogpe ApoHwmeuH po3emsy




